
2020年 4月 21日 

各 位 

株式会社 第四銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生を踏まえた体制について 

 

当行では、新型コロナウイルス感染防止について、これまで全社をあげてマスクの着用や

除菌措置、職員の行動自粛等、細心の注意を払い対処してまいりましたが、残念ながら、   

4月 17日（金）に、上越コンサルティングプラザに勤務している行員 1名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 お客さまにはご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 なお、当該行員は 4月 11日（土）より出勤しておりません。 

現在、感染拡大防止のため、以下の対応を実施しております。 

記 

１． 上越コンサルティングプラザ並びに同じ建物で営業する高田営業部、北越銀行上越ロ

ーンプラザ、第四北越証券高田支店の店舗内消毒作業を完了しており、同プラザ、並

びに銀行窓口、ATMコーナーとも通常通りご利用いただけます。 

  

２． 濃厚接触者を除く職員については、通常通り出勤しておりますが、保健所からの出勤

可能との見解および当行診療所の産業医の見解に基づいた対応でございますので、ど

うぞご安心ください。 

 

３． なお、念のための措置として、直接お客さまと接する同プラザの相談窓口には、同プ

ラザ以外の行員を配置しております。 

   

 

以上 


